
 
 
 

U C H WA ŁA  NR VII/72/11  
RADY GMINY W LUBASZU 

z dnia 31 maja  2011 roku 
 
 w sprawie  przeznaczenia do wydzierżawienia działki nr 196/1 położonej w Lubaszu.  
        
                             
 
             Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym   ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) oraz art. 13, ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 roku, Nr 
102, poz. 651 ze zmianami) 

 
                     
                                      R A D A   G M I N Y   W   L U B A S Z U 
                                                        uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia niezabudowaną nieruchomość położoną w Lubaszu  
       stanowiącą działkę nr  196/1.  
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia umowy dzierżawy działki nr 196/1  
       położonej w Lubaszu na okres 20 lat. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 
Działka nr 196/1 położona w Lubaszu stanowi gruntową drogę dojazdową do Jeziora Dużego 
w Lubaszu oraz dwóch działek prywatnych. Jest to działka obecnie zbędna Gminie Lubasz do 
realizacji zadań własnych.. Jednak ze względu na zmieniające się realia nie przeznacza się 
działki do sprzedaży lecz do wieloletniej dzierżawy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 


